número de parcelas do termo acordo de parcelamento para pagamento e recebimento, 
respectivamente, da Cota Patronal do Fundo Previdenciário do período de abril a dezembro 
2020, e do CADPREV n° 24/2001, CADPREV n° 909/2013 e CADPREV n° 912/2013, no 
valor total de R$ 3.602.616,79 (três milhões, seiscentos e dois mil, seiscentos e dezesseis reais 
e setenta e nove centavos). 

Entendo que tal divida deve ser pago dentro da atual gestão, tendo em 
vista o superávit do exeercicio anterior e a necessidade de não se 	tergar problema spara as 
futuras administrações. 

pares. 

N., 

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA